Постановление БГА от 26.12.2013  № 3366-п

О внесении изменений в постановление
Брянской городской администрации от
02.12.2013 № 3074 -п «О тарифах на платные
образовательные услуги, оказываемые
муниципальным бюджетным
общеобразовательным учреждением
«Средняя общеобразовательная школа №59»
г.Брянска»

 В связи с обращением муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа

№59» г.Брянска по утверждению дополнительной образовательной услуги

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в постановление Брянской городской

администрации от 02.12.2013  №3074-п  «О тарифах на платные

образовательные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа

№59» г.Брянска»:

2
● дополнить приложение к постановлению  «Тарифы на платные

образовательные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа

№59» г.Брянска»  пунктом 2 следующего содержания:

« №
п/п Наименование услуги

Тариф,
руб./чел. в месяц

(без НДС)
2. «Английский язык для детей» 1200,0 »

2. Опубликовать настоящее постановление в печати.

И.о. Главы администрации                       А.Н.
Кистенёв